
4 h y ! 
Ea F |y 

E ( », &..! 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO DE DECRETOS 
/ /PERIODO 2022 

N 

LAPLATA, 99 HAYO 2022 - FMO - NE 001705 

VISTO las presentes actuaciones, por las cuales la Subsecretaría 

de Participación Ciudadana, dependiente de la Secretaría de Participación Ciudadana 

solicita el otorgamiento de horas cátedra mensuales para desempeñar tareas en los 

Talleres correspondientes al área de Tradicionalismo, a las personas que en la parte 

dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto; procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ella; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

- ARTÍCULQ 1%: Designar a partir del 19 de abril de 2022 y hasta el 31 de diciembre del 

| mismo año, para el dictado de Talleres en el área de Tradicionalismo, con las horas 

cátedra mensuales que se indican, en la Subsecretaria de Participación Ciudadana, 

dependiente de la Secretaría de Participación Ciudadana, a las personas que a 

continuación se mencionan: 

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO TALLER | HORAS 

GABOTO REPETTO, HUGO MANUEL 29.785.226 314.990 PAYADOR 26 —| 

MONTAÑO ENCINA, CAMILA DAIANA 40.082.717 316.197 FOLKLORE 30 

¡ ar al Boletín Municipal y archivár.— 
N 

1435


